2 3YBEP

MACTEP

JHunck

ApTukyn

YsenuyeHHas ANHa
pe3a (NpoTAxKa)

MotuHocTb

Tun nprsoaa

90°/90°, Mm
90°/ 45°, Mm
45° /90°, MM

45°/45° Mm

HaknoH ronossl
B/1€BO/BNPaBo

Perynuposka ctona
B/1eBO/BNPaBO

JlazepHan
HanpasnAatouwan

CrpybumHa
YanvHuTtenv ctona

HOE,KJ’I. K nbinecocy

Macca nunbi
Pasmepbl nunbl
Macca B ynakoske

Pasmep ynakosku

190 x 20 Mmm

3MT-190-1100 J1

900 Bt

Mpamon

60/100
60/ 65
35/100
35/65

45/0°

47/ 47°

v

4.8 kr
39x24x47 cm
55Kr

46Xx28x28 cMm

3MT-190-1200 M1

v
1100 Bt

Mpamoit

55/305
55/220
307305

30/220

45/0°

47/ 47°

9 Kkr
66 x40 x 55 cm
11 kr

71 x44x36 cm

3MT-210-1400 J1

TOPLLIOBOYHDIE MNMAJIbI
BECb MOZEJ/IbHbIV PAA,

210 x 30 mm

3MT-210-1600 M1

- v
1300 Bt 1600 Bt
Mpamon Mpamon
60/120 707220
60/ 85 70/ 160
35/120 35/220
35/85 35/160
45/0° 45/0°
47/ 47° 47/ 47°
v v
- v
- v
v v
54 kr 10 kr
43 x28x49 cm 60 x 41 x59 cm
6.0 kr 13 Kr
48x32x28 cm 65x45x38 cm
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3MT-255-1800 JIM2

1600 Bt

Mpamot

75/140
75/95
40/ 140

40/95

45/0°

47/ 47°
v

v
v
v

11 kr

51 x41 x64 cm

13 kr

56 x45x%x39 cm

255 x 30 mm

3MT-255-1800 M1

v
1800 Bt

Mpamor

90/ 305
90/210
557305

55/210
45/0°
47/ 47°

v

v

v

v

13 kr

74 X 44 X 65 cm

16 Kkr

79 x48 x40 cm

3MT-255-1800 MNP
v
1800 Bt

PemeHHoOM

80/ 340
80/ 230
40/ 340

40/230

45/0°
47/ 47°

v
v
v
v

20 kr
93 x48x 70 cm
23 Kr

98x52x44 cm

=

ner
TAPAHTVA

305 x30 mm

3MNT-305-1800 MJ1P
v
1800 Bt

PemeHHoM

90/ 340
48/ 340
90/ 240

48/ 240

-47 /1 47°
47/ 47°

v
v
v
v

17 kr
88 x48x90 cm
20 kr

93 x52x54 cm




