

ТОРЦОВОЧНЫЕ ПИЛЫ

ВЕСЬ МОДЕЛЬНЫЙ РЯД





Диск	190 х 20 мм		
Артикул	3ПТ-190-1100 Л	3ПТ-190-1200 ПЛ	
Увеличенная длина реза (протяжка)	-	√	
Мощность	900 Вт	1100 Вт	
Тип привода	Прямой	Прямой	
90° / 90°, мм	60 / 100	55 / 305	
90° / 45°, мм	60 / 65	55 / 220	
45° / 90°, мм	35 / 100	30 / 305	
45° / 45°, мм	35 / 65	30 / 220	
Наклон головы влево/вправо	45 / 0°	45 / 0°	
Регулировка стола влево/вправо	47 / 47°	47 / 47°	
Лазерная направляющая	-	-	
Струбцина	=	=	
Удлинители стола	-	-	
Подкл. к пылесосу	✓	✓	
Масса пилы	4.8 кг	9 кг	
Размеры пилы	39 х 24 х 47 см	66 х 40 х 55 см	
Масса в упаковке	5.5 кг	11 кг	
Размер упаковки	46 x 28 x 28 см	71 х44 х36 см	

210 х 30 мм			
3ПТ-210-1400 Л	3ПТ-210-1600 ПЛ		
_	✓		
1300 Вт	1600 Вт		
Прямой	Прямой		
60 / 120	70 / 220		
60 / 85	70 / 160		
35 / 120	35 / 220		
35 / 85	35 / 160		
45 / 0°	45 / 0°		
47 / 47°	47 / 47°		
✓	✓		
_	✓		
_	✓		
✓	✓		
5.4 кг	10 кг		
43 х 28 х 49 см	60 х 41 х 59 см		
6.0 кг	13 кг		
48 x 32 x 28 cm	65 x 45 x 38 см		

255 х 30 мм			
3ПТ-255-1800 ЛМ2	3ПТ-255-1800 ПЛ	3ПТ-255-1800 ПЛР	
-	✓	✓	
1600 Вт	1800 Вт	1800 Вт	
Прямой	Прямой	Ременной	
75 / 140	90 / 305	80 / 340	
75 / 95	90 / 210	80 / 230	
40 / 140	55 / 305	40 / 340	
40 / 95	55 / 210	40 / 230	
45 / 0°	45 / 0°	45 / 0°	
47 / 47°	47 / 47°	47 / 47°	
✓	✓	✓	
✓	✓	✓	
✓	✓	\checkmark	
✓	✓	✓	
11 кг	13 кг	20 кг	
51 х 41 х 64 см	74 х 44 х 65 см	93 х 48 х 70 см	
13 кг	16 кг	23 кг	
56 х 45 х 39 см	79 х 48 х 40 см	98 x 52 x 44 см	

305 х 30 мм	
3ПТ-305-1800 ПЛР	
✓	
1800 Вт	
Ременной	
90 / 340	
48 / 340	
90 / 240	
48 / 240	
-47 / 47°	
47 / 47°	
✓	
✓	
✓	
✓	
17 кг	
88 х 48 х 90 см	
20 кг	
93 x 52 x 54 см	